
Verksamhetsberättelse 2024 
Kåröd Kiles Samfällighetsförening 
 
Styrelsen för Kåröd Kiles Samfällighetsförening lämnar härmed vår verksamhetsberättelse för 

verksamhetsåret 2024. 

 

Styrelsens sammansättning under året: 

Till och med årsmötet 7 juli:  Från och med årsmötet 7 juli: 

Hans-Åke Höber, ordförande  Hans-Åke Höber, ordförande 

Britta Hermansson, kassör   Joacim Hake, kassör 

Elisabeth Luts   Elisabeth Luts 

Mikael Entin    Thomaz Ramhage 

David Berndtsson   David Berndtsson 

Robert Hansson   Robert Hansson 

Drazen Kendes   Drazen Kendes 

Gustav Dahlin, suppleant   Gustav Dahlin, suppleant 

Rikard Melin, suppleant   Rickard Melin, suppleant 

 

Styrelsemöten genomfördes 3 mars, 7 maj, 11 juni, 7 juli (konstituerande), 17 september samt 26 

november. 

Föreningens årsmöte genomfördes 7 juli i Myckleby församlingshem 

Midsommarfirandet genomfördes traditionsenligt uppe vid midsommarplatsen på berget. 

Styrelsen tackar arrangörerna för deras värdefulla arbete. 

 

Kort rapport om händelser under året. 

GA 11 Administration 

Föreningens hemsida (https://karodkile.se) har regelbundet uppdaterats med information till 

medlemmarna. Claes Hillén har varit styrelsen behjälplig med administrationen av hemsidan. 

Kontaktformuläret på hemsidan är länkat till ordförande. 

En Facebook-grupp ”Vi som bor i Kåröd Kilessamfällighet” har skapats av engagerade 

medlemmar. Föreningens e-brevlåda KarodForening@outlook.com används som kontaktväg 

mellan medlemmarna och styrelsen.  

 

GA 12 Väg 

Underhållsarbetet följde planen som vanligt under året. Sommaren avslutades dock med kraftiga 

regn, vilket orsakade skador i vissa branta områden. Styrelsen beslutade att genomföra en extra 

insats för att åtgärda dessa skador. Arbetet blev fördröjt och slutfördes först i januari 2025. 

 

GA 13 vatten 

Vattnet sattes på till påsk. Tryckfall upptäcktes i ledningsnätet och efter ett antal timmars letande, 

hittades läckage i gärdet vid Gullebo. Huvudledning från pumphuset ovanför Fatabur blev 

avgrävd av entreprenör. Grävmaskinisten skarvade ledningen. För övrigt vanligt underhåll med 

byten av några kranar. Vattnet avstängt i november 

 

https://karodkile.se/
mailto:KarodForening@outlook.com


GA 14 Båtbrygga 

Den befintliga räddningsstegen på båtbryggan (som ligger intill den nya nedfällbara) kommer att 

ersättas med en ny till hösten. Vintern har i år varit skonsam. 

Som vanligt när det gäller förtöjningar så ska det finnas dämpare både i fören och aktern för att 

minska belastningen på bryggan och ”svajningar” oavsett om man det är på insidan eller utsidan, 

det är både skonsamt för båten och bryggan. 

 

GA 15 Sjöbodar 

Debitering av försäkringskostnad för sjöbodarna sker av föreningen till berörda fastigheter.  

Andra frågor gällande GA 15 handlägger inte styrelsen. 

 

GA 16 Strand 

Arbetsdagar genomfördes 11 maj, 13 juli samt 7 september 
• Ny uppfällbar badstege är inköpt som monteras på höstens arbetsdag för att kunna 

nyttjas av de som ”vinterbadar” 

• 3 st båtar uppmärkta med siffror 1,2 och 3 antas vara övergivna och skall lottas ut till de 

som visar intresse av dessa under årsmötet 2025. 

• Andra båtar liggandes på stranden är uppmärkta med ägarens namn och skall om de ej 

lägg i vattnet tas upp ifrån stranden och förslagsvis förvaras på egen tomt. Ingen 

förvaring av båtar på stranden tillåts längre. 

 

Styrelsen tackar för förtroendet att fått leda föreningen under verksamhetsåret. 


